Zasilacz Rebel 12V 4A 48W do taśmy LED
Zasilacz REBEL to niezawodne źródło zasilania dla sznurów diodowych LED, oferujące maksymalną moc 48 W przy natężeniu 4 A.
Zapewnia stabilne i efektywne działanie Twojego oświetlenia LED, co jest kluczowe dla jego trwałości i wydajności.
Zasilacz REBEL do sznurów diodowych LED 12V 4A (YSL60-1204000)
48Watt max.
Marka:
Rebel
Producent:
LECHPOL ELECTRONICS
LESZEK Spółka
komandytowa
Kod produktu:
URZ0884
Kod EAN:
5901890046251
Opis
Kompaktowe wymiary
Zasilacz ma kompaktowe wymiary 166 x 48 x 37 mm, co ułatwia jego instalację i integrację z systemami oświetleniowymi. Jego
niewielki rozmiar pozwala na łatwe ukrycie i montaż w różnych miejscach.
Przeznaczenie i zastosowanie
Zasilacz REBEL jest idealny do zasilania sznurów diodowych LED, zapewniając im nieprzerwane i stabilne działanie. Dzięki wysokiej
wydajności i niezawodności jest doskonałym wyborem do zastosowań zarówno domowych, jak i komercyjnych.
Moc: maks. 48 W / 4 A
Wejście: 230 V AC, 50 Hz
Wyjście: 12 V DC
Wymiary : 166x48x37
Dane logistyczne
Gabaryt W001G001-A-3
Opis techniczny
Specyfikacja
Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.
szt. 1 szt. 0.196 Kg 0.218 Kg 19 cm x 3 cm x 7 cm
kart. 50 szt. 11.4 Kg 12.4 Kg 20.5 cm x 37.5 cm x 32 cm
	Zasilacz REBEL do sznurów diodowych LED 12V 4A (YSL60-1204000) 48Watt max.
	Opis
	Zasilacz Rebel 12V 4A 48W do taśmy LED